Bat Ioseph et maria mater Iesu mirantes recte. Luce. vij. In predicti Evangelio tangunt tria puncta: que sunt Prenuntiatio: confirmatio: et consummatio. Quantu ad proximum litteraliter sciendum est: quod ea que in predicti evangelio dicuntur sunt facta quando beata virgo post partum et circumcisionem filii in die sue purificatiois iuit ad templum: et Symeon accepit chlamydi in brachii suis. Dicit ergo sanctus Lucas: (Erant pater eius et mater.) Scendum est secundum Bedaz: quod Ioseph dictus est pater Christi: quia ita erat communis fama non quia vere ita esset. secundum Augustinum vero in libro de bono iungit hoc id est: quod Ioseph